

**Årsredovisning för**  
**Ensamvarg AB**

556938-9785

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Piotr Brzuchalski  
Styrelseledamot

2026-04-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ensamvarg AB, 556938-9785, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades den 30 juli 2013 av Elwira Brzuchalska.

Ensam aktieägare är Piotr Brzuchalski från våren 2024.

Föremålet för bolagets verksamhet är konsulttjänster inom medicinbranschen, uthyrning av medicinska konsulter, doktorer till vårdcentraler och sjukhus.

Bolaget har sitt säte i Norrköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på en planerad omstrukturering av verksamheten, där delar av rörelsen har brutits ut och numera drivs i ett separat bolag. Den kvarvarande verksamheten i bolaget följer plan.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 006 397	3 089 231	3 295 973	3 204 047
Resultat efter finansiella poster	1 565 261	2 782 182	1 693 324	1 483 287
Soliditet %	97,5	91,3	74,6	61,6

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 775 131	2 208 456
Balanseras i ny räkning		2 208 456	-2 208 456
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			1 241 944
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>7 774 037</b>	<b>1 241 944</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 774 038
Årets resultat	1 241 944
<b>Summa</b>	<b>9 015 982</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	8 693 582
<b>Summa</b>	<b>9 015 982</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 006 397	3 089 231
Övriga rörelseintäkter		130 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 136 397</b>	<b>3 089 231</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-143 555	-150 350
Personalkostnader	2	-514 261	-282 007
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-657 816</b>	<b>-432 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 478 581</b>	<b>2 656 874</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		161	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87 863	148 222
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 344	-22 914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>86 680</b>	<b>125 308</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 565 261</b>	<b>2 782 182</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 565 261</b>	<b>2 782 182</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-323 317	-573 726
<b>Årets resultat</b>		<b>1 241 944</b>	<b>2 208 456</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 800 000	3 800 000
Andra långfristiga fordringar	4	122 534	22 196
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 922 534</b>	<b>3 822 196</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 922 534</b>	<b>3 822 196</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		6 407	3 472
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>6 407</b>	<b>3 472</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	421 500
Övriga fordringar		3	583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 523	20 234
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 526</b>	<b>442 317</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 356 529	4 527 283
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 356 529</b>	<b>4 527 283</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 373 462</b>	<b>4 973 072</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 295 996</b>	<b>8 795 268</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 774 038	5 775 131
Årets resultat		1 241 944	2 208 456
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 015 982</b>	<b>7 983 587</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 065 982</b>	<b>8 033 587</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		103 328	383 194
Övriga skulder		105 687	357 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 999	21 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>230 014</b>	<b>761 681</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 295 996</b>	<b>8 795 268</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 800 000	3 800 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 800 000</b>	<b>3 800 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 800 000</b>	<b>3 800 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 196	10 076
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	100 338	12 120
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>122 534</b>	<b>22 196</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>122 534</b>	<b>22 196</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Norrköping

*Elwira Brzuchalska* 2026-03-31  
Elwira Brzuchalska Datum  
Styrelseordförande

*Piotr Brzuchalski* 2026-03-31  
Piotr Brzuchalski Datum  
Styrelseledamot

*Weronika Brzuchalska* 2026-03-31  
Weronika Brzuchalska Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

*Nils Nygren*  
Nils Nygren  
Auktoriserad revisor
